
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 
 

1 
На основу члана 117. став 1. 2.и 5.Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл.гласник РС",бр. 

72/09, 52/11, 55/13, 35/15, 68/15,  88/2017, 27/2018-др.закон, 10/2019, 27/2018-др.закон 6/2020 и 129/2021) и члана 40. 

Статута општине Нова Варош («Службени лист општине Нова Варош», бр.4/2019 и 4/2020), Скупштина  општине Нова 

Варош, на седници одржаној 13.09.2022. године донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности члана Школског одбора Средње школе Нова Варош и то:  

 

-Миливоје Арсић, из реда локалне самоуправе 

-Љиљана Мариновић, из реда локалне самоуправе 

-Аднан Ибровић, из реда локалне самоуправе  

 

-Срећко Гујаничић, из реда запослених 

-Елвира Хаџић, из реда запослених 

-Далида Мусић Авдић, из реда запослених 

 

-Зорица Симановић, из реда родитеља 

-Мирослав Чкоњевић, из реда родитеља 

-Драган Грбовић, из реда родитеља 

 

 

2. Мандат горе наведеним члановима Школског одбора престаје 22.11.2022.године.  

      3. Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Нова Варош". 

 

 

 

      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

БРОЈ:06-97/13/2022-02 од 13.09.2022. године 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине општине 

Бранко Поповић, с.р. 
******************************************************************************************************** 

2  
На основу члана 116. и 117.Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл.гласник РС",бр. 72/09, 

52/11, 55/13, 35/15, 68/15,  88/2017, 27/2018-др.закон, 10/2019, 27/2018-др.закон, 6/2020 и 129/2021) и члана 40. Статута 

општине Нова Варош («Службени лист општине Нова Варош», бр.4/2019 и 4/2020), Скупштина  општине Нова Варош, 

на седници одржаној 13.09.2022. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

1. У Школски одбор Средње школе Нова Варош, именују се:  

 

  -Љиљана Мариновић, из реда локалне самоуправе 

-Милан Мартиновић, из реда локалне самоуправе 

-Миливоје Арсић, из реда локалне самоуправе 

 

- Снежана Лазовић, из реда савета родитеља 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 16. НОВА ВАРОШ, 14.СЕПТЕМБАР  2022. ГОДИНЕ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.16     14. септембар  2022. године 

 

Страна 2 

- Јован Палић, из реда савета родитеља 

- Зорица Симановић, из реда савета родитеља 

 

   - Станко Никачевић, из реда запослених 

   - Драгана Чоловић,  из реда запослених 

   - Мевлудин Башовић, из реда запослених  

  

2.Мандат именованим траје 4.године, а почиње да тече од 23.11.2022.године.   

  3. Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Нова Варош". 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ  

БРОЈ:06-97/14/2022-02 од 13.09.2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине општине 

Бранко Поповић, с.р. 
******************************************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.16     14. септембар  2022. године 

 

Страна 3 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Решење о разрешењу чланова Школског одбора Средње школе Нова Варош............................................... 1 

2. Решење о именовању чланова Школског одбора Средње школе Нова Варош............................................ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


